ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 660/2010  – Guaramirim

O  Servidor  João  Anfilóquio  Machado,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Técnico Judiciário Auxiliar
do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 406/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 11.1, já aplicados os critérios de desempate previstos pelo
item 9.2  do  mesmo edital,  que  os  candidatos  abaixo relacionados  foram aprovados  no
referido concurso.

1. ELTON LUÍS BERGMANN 8,60
2. HUMBERTO HARUO OZAKI 8,50
3. INGRID ELISABETH HAMMERSCHMIDT 8,30
4. CRISTIANE APARECIDA DUARTE 8,30
5. EDUARDO DE SOUZA 8,10
6. MARCELO VALDIR BALDIN 7,30
7. ERON SIMAS DOS SANTOS 7,20
8. GABRIELLA CARDOSO 7,10
9. DIEGO JOSÉ ADONA 7,00
10. SONEIVA DE PAULA E SILVA 6,90
11. LILIAN DUARTE SILVA 6,90
12. DANIELA NART 6,70
13. ROBERTO KLITZKE 6,70
14. VALDIR DOS SANTOS JÚNIOR 6,70
15. NEUSA MARIA GIESE KASZUBOWSKI 6,50
16. RUBIA PASQUALLI 6,50
17. KAREN REGIANE SCHELEMBERG FILIPPI 6,40
18. TATIANE SOARES LANZA 6,30
19. FERNANDA LEA DE SOUZA 6,30
20. HELOISA DE FRAGAS HINNIG 6,30

21. CAMILA FERNANDES PICELLI 6,10

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

João Anfilóquio Machado
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso